Página 9 de 9
D.O.M.  Ano 2024, Edição 5599, Crato/CE, Terça - Feira, 12 de Novembro de 2024.

SOCIEDADE ANONIMA DE ÁGUA E ESGOTO DO CRATO  SAAEC

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SAAEC - PSS/2024.

O Presidente da Sociedade Anônima de Água e Esgoto do Crato- SAAEC, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição da República Federal do Brasil e demais disposições atinentes à matéria,

TORNA PÚBLICO o edital de prorrogação das inscrições prevista no edital de abertura nº 14 de 08 de novembro de 2024. conforme

segue:

Art. 1º - Fica prorrogada a data do encerramento do período de Solicitação de Inscrição do Processo Seletivo Simplificado da SAAEC -

PSS/2024 até às 23h59min do dia 14/11/2024, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art. 2º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, as demais datas previstas no Edital de abertura do PSS/2024 ficam inalteradas,

revogadas as disposições contrárias.

Crato/CE, 12 de novembro 2024.

José Yarley de Brito Gonçalves

Presidente - SAAEC